
w 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 18.04.2006 nr 580 

Tartu linna tänavate maadel 
moodustatavatele katastriüksustele 
aadresside, ehitiste teenindamiseks 
vajalike maade suuruste ja sihtotstarvete 
määramine 

Käesoleva korralduse vastuvõtmise aluseks on Tartu Maavalitsuse poolt kooskõlastatud ehitiste 
teenindamiseks vajalike maade määramise piiriettepanekud. 

Moodustatavatel katastriüksustel paiknevatele tänavatele on väljastatud ehitiste kasutusluba 
numbriga 5422. 

Maakatastriseaduse § 18 lg 4 alusel määratakse ehitiste kasutusloas nimetatud kasutamise 
otstarvetest lähtudes moodustatavatele katastriüksustele sihtotstarveteks transpordimaa (L) 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitise teenindamiseks 
vajaliku maa määramise korra, maakatastriseaduse § 18 lg 4, Vabariigi Valitsuse 24. jaanuari 
1995. a määrusega nr 36 kinnitatud "Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise 
alused", Tartu Linnavolikogu 09. juuni 2005. a määrusega nr 116 kinnitatud "Kohanimede 
määramise korda", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Tamme pst (Kungla ja Väike kaar tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Tamme pst 1T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 4764 m2 

ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

2. Määrata Tamme pst (Väike kaar ja Kesk kaar tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Tamme pst 9T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 8855 m2 

ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

3. Määrata Tamme pst (Kesk kaar ja Suur kaar tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Tamme pst 23T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 1621 
m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

Skaneeritud: 23.01.13 



4. Määrata Tamme pst (Kesk kaar ja Suur kaar tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Tamme pst 24T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 1811 
m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

5. Määrata Tamme pst (Suur kaar ja Soinaste tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Tamme pst 33T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 1608 
m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

6. Määrata Tamme pst (Suur kaar ja Soinaste tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Tamme pst 36T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 1523 
m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

7. Määrata Tamme pst (Soinaste ja Raja tänavate vahelises lõigus) moodustuvale katastriüksusele 
aadressiks Tamme pst 43T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 4168 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

8. Määrata Tamme pst (Raja tänava ja Tamme põik vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Tamme pst 65T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 7169 
m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

9. Määrata Tamme pst (Tamme põik ja Aardla tänava vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Tamme pst 73T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 5632 
m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

10. Määrata Tamme pst (Aardla ja Räägu tänavate vahelises lõigus) moodustuvale katastriüksusele 
aadressiks Tamme pst 93T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 7204 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

11. Määrata Tamme pst (Räägu ja Raudtee tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Tamme pst 109T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 2976 
m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

12. Korraldus jõustub 19. aprillil 2006. a. 

0 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Laine Jänes 
Linnapea 

Skaneeritud: 23.01.13 


